様式第1号(第3条関係)

　年　月　日

釜石市長　宛て

(住　　　　所)
(商号又は名称)
(代表者職氏名)　　　　　　　　　印

釜石はまゆりサクラマス商標使用申請書

「釜石はまゆりサクラマス」の名称を使用したいので、釜石はまゆりサクラマス商標使用に関する要綱(令和4年釜石市告示第85号の2)第3条第1項の規定により、商標の使用を申請します。

記

1　商標の使用者
	商号又は名称

	代表者
	(役職)

	(氏名)

	担当者
	(役職)

	(氏名)

	(電話番号)

	(FAX番号)

	(メールアドレス)

2　使用開始予定日
　　年　月　日

3　使用目的
[bookmark: _GoBack]